
Smlouva o poskytování Servisních služeb – Dodatek č. 2 

EBS-210001 – Dodatek č. 2  Strana 1 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování Servisních služeb 

číslo smlouvy: EBS-210001 

(dále také jen Smlouva) 

Smluvní strany 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

se sídlem: Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové 

IČ: 48145122 

DIČ: Není plátce DPH 

Spisová značka: Krajský soud v Hradci Králové sp. zn. Pr/829 

Zastoupená: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

Bankovní spojení:                       

číslo účtu:                

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a 

AUTOCONT a.s. 

se sídlem: Hornopolní 34, 702 00 Ostrava 

IČ: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

Spisová značka: B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Zastoupená: Ing. Leošem Stránským, vedoucím týmu CIT-TIV, na základě plné moci 

Bankovní spojení:                       
Číslo účtu:              

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování 

Servisních služeb číslo EBS-210001 uzavřené dne 06. 04. 2021 (dále jen „Dodatek“): 

Tímto Dodatkem se mění znění článku VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odstavec 3., který nově 

zní následovně: Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne 1. 12. 2022 až 30. 11. 2023. 

Zároveň se mění znění článku IV. CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY, ZPŮSOB ÚHRADY, který 

nově zní následovně: 

1. Dohodnutá cena za poskytování servisních služeb za období od 1. 12. 2022 do 30. 11. 2023 

bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného do pěti pracovních dnů od data 

zahájení poskytování služeb v tomto období. Cena za servisní služby prováděné dle Přílohy 

č. 2 je stanovena dohodou smluvních stran a činí za toto období 84.000,- Kč bez DPH. 

2. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 14 dnů od jeho vystavení. 

Znění ostatních článků se nemění. 



Smlouva o poskytování Servisních služeb – Dodatek č. 2 

EBS-210001 – Dodatek č. 2  Strana 2 

Tímto Dodatkem se mění znění přílohy č. 2. Nové znění přílohy č. 2 tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

V Hradci Králové dne (dle el. podpisu)   V Praze dne (dle el. podpisu) 

……………………………………                    

MUDr. Libor Seneta     Ing. Leoš Stránský 

ředitel               vedoucí týmu CIT-TIV 



Smlouva o poskytování Servisních služeb – Dodatek č. 2 

EBS-210001 – Dodatek č. 2  Strana 3 

Příloha č. 2 – Rozsah poskytovaných servisních služeb a kontakty 

Popis a specifikace služeb Jednotka 
Cena za 

jednotku 

Měsíční pravidelná podpora prostředí IBM QRadar SIEM 

Objednatele v období 01. 12. 2022 - 30. 11. 2023 

Vzdálená podpora 

služby e-mailové a telefonické komunikace nebo práce specialisty 

SIEM s využitím vzdáleného přístupu: 

 podpora se poskytuje v pracovní dny od 7:30 do 16:30 

 podpora v daném měsíci probíhá do vyčerpání sjednaného 

objemu hodin, 

 nevyčerpané hodiny se využijí na měsíční profylaxi systému 

 účtuje se každých započatých 15 min. 

5 hod/měs. 1 400,- Kč 

Cena celkem za další období platnosti smlouvy bez DPH 12 měsíců 84 000,- Kč 

Nezbytným předpokladem pro poskytování servisní podpory je umožnění vzdáleného přístupu pro 

pracovníky Poskytovatele do infrastruktury IBM QRadar SIEM Objednatele, zejména na SIEM server 

(nutný přístup na úrovni administrátora). 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Kontaktní informace 

Pracovníci Poskytovatele pověření řešením servisních požadavků 

Jméno, Příjmení:              
Funkce:  IBM Certified Deployment Professional 

Adresa:   AUTOCONT a.s., Líbalova 2348/1 149 00 Praha 4 - Chodov 

Telefon:              
Telefon-servisní:             
Email:                            
Email-servisní:                          

Odpovědné osoby Poskytovatele: 

Jméno, Příjmení:              
Funkce:  IT Service Manager 

Adresa:   AUTOCONT a.s., Líbalova 2348/1 149 00 Praha 4 - Chodov 

Telefon:              
Email:                            


		2022-12-12T12:21:24+0100
	Ing. Leoš Stránský


		2022-12-19T17:54:08+0100
	MUDr. Libor Seneta




